

# 5月分商品案内



## ミニ柏餅

メーカー名：(株) 港製菓

規格：30g

国産小豆を使用したこしあんの柏餅です。アレルギー27品目不使用。自然解凍でお召し上がりください。

**注文締切：4月5日(金)**



## かしわもち (こしあん)

メーカー名：カセイ食品 (株)

規格：40g

国産主原料を使用したかしわもちです。柏葉は中国産です。自然解凍でお召し上がりください。

**注文締切：4月10日(水)**



## 柏餅 (こしあん) プラ葉

メーカー名：(株) 菜花堂

規格：30g

アレルギー27品目不使用。国産の上新粉で北海道産のあずきで作ったあんを包み、柏の葉はフィルムを使用しました。

**注文締切：4月10日(水)**



## 柏餅 (こしあん) 葉なし

メーカー名：(株) 菜花堂

規格：30g

アレルギー27品目不使用。国産の上新粉で、北海道産のあずきで作ったあんを包みました。葉なしタイプです。

**注文締切：4月10日(水)**



## 笹だんご

メーカー名：カセイ食品 (株)

規格：27g

国産主原料を使用した笹だんごです。笹の葉は青森県産です。自然解凍でお召し上がりください。

**注文締切：4月10日(水)**

- ・締切日が設定されている商品がございます。締切日を過ぎてからのご注文については、対応できかねる場合がありますので、ご注意ください。
- ・サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。
- ・詳しい栄養成分や特定原材料の有無等については規格書をご覧ください。給食会にお問い合わせください。



# Product introduction for May

## 商品説明



商品名 / こどもの日 (メロンゼリー)

規格 : 40 g メーカー名 : トーニチ (株)

国産メロン果汁10% (濃縮還元) を使用したゼリーです。鉄分と食物繊維を強化しています。自然解凍でお召し上がりください。

注文締切 : 4月5日 (金)



商品名 / こどもの日 (柏もっちりプリン)

規格 : 40 g メーカー名 : トーニチ (株)

もっちり食感のプリンで柏餅を表現しました。緑・白もちプリン、小豆ソースを入れた3層のプリンです。鉄分を強化しています。

注文締切 : 4月5日 (金)



商品名 / ふたご柏餅

規格 : 20g × 2 メーカー名 : トーニチ (株)

一口サイズのお餅が二種類 (こしあん/白・つぶあん/蓬) 入っています。自然解凍でお召し上がりください。

注文締切 : 4月5日 (金)



商品名 / 和Café 西尾抹茶ふりん

規格 : 40 g メーカー名 : マルハニチロ (株)

抹茶の産地として知られる愛知県西尾市の抹茶を使用した、こだわりの一品です。自然解凍でお召し上がりください。

注文締切 : 4月10日 (水)



商品名 / プチたい焼き

規格 : 30 g メーカー名 : (株) ピアット

小豆は北海道産に限定、卵は完全に除去しています。あんは全体の約40%配合しています。個別包装です。自然解凍でお召し上がりください。



商品名 / お茶目な大豆

規格 : 6 g メーカー名 : (株) ピアット

食物繊維と鉄分が豊富な大豆に、カテキンを多く含む抹茶をコーティングしました。お口の中いっぱいに広がる香りとおいしさをお楽しみください。開封してそのままお召し上がりください。



商品名 / はたはた唐揚げ 約7~12 g

規格 : 1 kg メーカー名 : (株) ピアット

頭をとった状態 (ドレス) に唐揚げの粉を付けました。骨ごと食べられますので小魚の摂取にご使用いただけます。170~180°Cの油で3分程度揚げてください。

サンプルをご希望の場合はお気軽にお申し付けください。

詳しい栄養成分や特定原材料の有無等については規格書をご覧ください。給食会にお問い合わせください。

TEL : 043-242-8621 FAX : 043-247-4901